
— 22598 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 245

4338

UCHWA£A Nr XX/92/2008 RADY GMINY DORUCHÓW

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie: zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci

Poz. 4338, 4339

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�n. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz.
844 z pó�n. zm.) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci w 2009
roku grunty niesklasyfikowane zajête na drogi polne.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(-) Joanna Blew¹ska

4339

UCHWA£A Nr XX/93/2008 RADY GMINY DORUCHÓW

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie: stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr
121, poz. 844 z pó�n. zm.) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. Stawka podatku od jednego �rodka transportowego
na terenie Gminy wynosi rocznie:

1. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie

- dla pojazdów wyprodukowanych w 2000 r. i now-
szych - 584 z³

- dla pojazdów wyprodukowanych do 2000 r. -
616 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie

- dla pojazdów wyprodukowanych w 2000 r. i now-
szych - 704 z³

- dla pojazdów wyprodukowanych do 2000 r. -
740 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton

- dla pojazdów wyprodukowanych w 2000 r. i now-
szych - 822 z³

- dla pojazdów wyprodukowanych do 2000 r. -
863 z³


